МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
О Т - А )

Великий Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 № 547 «О лицензировании
фармацевтической деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в единый реестр лицензий с даты подписания
настоящего Приказа юридическому лицу, осуществляющему фармацевтическую
деятельность, согласно Приложению к Приказу.

2. Отделу лицензирования внести сведения в реестр лицензий и
в установленном порядке проинформировать лицензиата.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр

Приложение
к приказу министерства^

от SO. 02  № / 2 /  'Э

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих фармацевтическую деятельность,
которым внесены изменений в реестр лицензий

1. Общество с ограниченной ответственностью «Калина Фарм Великий
Новгород»; сокращенное наименование: ООО «Калина Ф'арм ВН»; адрес
места нахождения: 173024, Россия, Новгородская область, г.Великий
Новгород, ул.Свободы, дом 27, корпус 4; ИНН 5321159401; ОГРН 1135321000033

внести изменения в единый реестр лицензий в части реестровой записи
от 22.10.2020 № JI042-01073-53/00262764, в связи с прекращением
деятельности в местах ее осуществления:

- 173001, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-
Петербургская, д. 5/1, помещение 12н

выполняемые работы, оказываемые услуги:
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174262, Новгородская область, р-н Маловишерский, г. Малая Вишера, ул.З
КДО, д. 12

выполняемые работы, оказываемые услуги:
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174260, Новгородская область, р-н Маловишерский, г. Малая Вишера,
ул.Революции, д. 23

выполняемые работы, оказываемые услуги:
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.